СОВЕТ

БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2011 г.                                 № 3/2-8                  с.Барановка
	О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле

В соответствии со ст.ст.2,10 Федерального Закона от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным Законом 26.04. 2010 г. № 66-ФЗ «О внесении изменения в статью 10 Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ст. 22 Устава Барановского муниципального образования,

Совет Барановского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле, утвержденное решением Совета Барановского муниципального образования от 25 декабря 2009 года № 2/61-142 (в редакции от 31.03.2010 г. № 2/64- 154) следующие изменения:

- в пункте 1.3. после слов «действующего» дополнить словами «муниципального»;
- в пункте 1.6.1. после слов «требований» дополнить словами «муниципального»;

- в пункте 1.6.11. после слов «требований» дополнить словами «муниципального»;
- в абзаце 9 пункта 3.4. слова «относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к субъектам малого или среднего предпринимательства, » исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

3.Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его в установленных местах:

- здание администрации, расположенное по адресу: село Барановка, ул.Ленина,61.

4. Настоящее решение вывешивается на период 7 календарных дней: с 23.04.2011 года по 29.04.2011 года.

5. Датой обнародования считать 23.04.2011 года.

6. После обнародования настоящее решение хранится в Совете Барановского муниципального образования.

7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с.Барановка ул.Ленина,61
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Барановского муниципального образования Харитонова И.С.
Глава  Барановского
муниципального образования                                                        И.С.Харитонов
PAGE
2